RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. Os recursos necessários à contratação do objeto ora licitado correrão à conta do Programa de 

Trabalho n.º 71.01.04.122.0069.2277, Natureza da Despesa 3.3.90.30, Fonte 1501. 

5.2. O valor estimado para a presente licitação é de R$29.036,04 (Vinte e Nove mil, Trinta e seis 

reais e quatro centavos). 

6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

6.1. O critério de julgamento da presente licitação é o MENOR PREÇO POR ITEM. 

7. PRAZOS 

7.1. O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados da assinatura do